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Tidendes pris 2024
Tidendes pris for beste kasuspresenta-
sjon i toårsperioden 2022-2024 ble delt 
ut under åpningen av NTFs landsmøte, 
31. oktober 2024. 

Prisen på 30 000 kroner gikk til Stig 
Løvold og Sivakami Rethnam Haug fra 
Universitetet i Bergen, for artikkelen 
Cemento-ossøs dysplasi – en diagnostisk 
utfordring, publisert i Tidende nr. 11, 2022.

Juryen begrunner valget av vinner slik:
Artikkelen tar opp en klinisk problem-

stilling som mange kanskje ikke er helt 
klar over.

Artikkelen er svært relevant for 
allmennpraktikere og aktuell for både 
tannleger og tannpleiere. Den belyser 

viktigheten av å følge med på hva som 
skjer klinisk og radiologisk. Artikkelen har 
godt, norsk fagspråk, god disposisjon og 
diskusjon, fine illustrasjoner og relevante 
kliniske anbefalinger. Artikkelen er basert 
på pasientundersøkelser ved en universi-
tetsklinikk og viser betydningen av 
tverrfaglig samarbeid. At artikkelen er 
original i Tidende har vært tungtveiende.  

Juryen besto av medlemmene av 
NTFs redaksjonskomité: tannlege 
Eli-Karin Bergheim, tannlege Odd Bjørn 
Lutnæs, og professor Malin V. Jonsson. 
Sistnevnte trådte ut av juryen i siste 
runde av vurderingene, for å unngå 
inhabilitet.
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   Notabene

Personalia
Dødsfall
Berit Frich Meling, f. 25.06.1955, 

tannlegeeksamen 1980, d. 03.05.2024

Harald Aas, f. 05.10.1942, 

tannlegeeksamen 1965, d. 02.11.2024

«Konsulentstillingen
… Rent bortset fra foreliggende sak kan 
den bestemmende myndighet ikke ha 
nogen interesse av at høre en mer eller 
mindre anonym fagmands tilfældige 
opfatning, selv om han ved skjæbnens 
lunefulde spil plaseres i en stilling med det 
flotte navn konsulent. Man maa holde sig 
klart for øie at selv om man i en stilling med 
daarlig avlønning og vanskelige arbeidsfor-
hold kan faa en dyktig, ja, den beste mand 
– saa er der ogsaa stor sandsynlighet for at 
man faar en ung, uerfaren fagmand med 
besynderlige særmeninger eller kjephester. 
Hvis en saadan konsulent gir sine raad paa 
basis av sin egen «selvstændige» opfatning 
på trods av alverdens sakkundskap, saa er 
det noget som hverken samfundet eller 
den bestemmende myndighet eller 
standen er tjent med.»

  Tidende nr. 1, desember 1924

«N.T.F. 90 år
Neste gang vi samles til landsmøte i Oslo, 
vil man finne at generalforsamlingen er 
borte. Den ble under Bergensmøtet 
erstattet med et årsmøte. Et årsmøte skal 
holdes hvert år i forbindelse med 
landsmøtet og ha et innhold vi håper og 
tror skal gi medlemmene et større 
utbytte enn de generalforsamlinger man 
ide siste tiår har vært med på. …

Generalforsamlingen er blitt en 
tradisjon innen N.T.F. og tradisjoner er 
noe som for tiden smuldrer bort mellom 
fingrene våre. Alt skal liksom bli så 
strømlinjet og smart, og fremfor alt 
praktisk. …

Tanken bak den omorganisering det i 
lange tider er lagt opp til innen N.T.F., er 
styrking av lokalforeningene. …»

  Tidende nr. 11, desember 1974

«Når kommer e-resepten?
E-resept for tannleger lar vente på seg. I 
vår var den rett rundt hjørnet, det vil si at 
løsningen skulle være ferdig i september 
eller oktober.

E-resept for tannleger skal fremdeles 
ha høy prioritet hos helsemyndighetene, 
men fristen for når den kan komme er 
igjen utsatt, og det er foreløpig ikke gitt 
noen ny dato.»

  Tidende nr. 11, desember 2014
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